DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE RECURSOS
DIDÁTICOS COM BASE NA CULTURA MAKER PARA O PROCESSO DE ENSINO
APRENDIZAGEM DA CITOLOGIA: RELATOS DA ORGANIZAÇÃO DE UMA OFICINA
PEDAGÓGICA de autoria de MARIA ISABEL DE OLIVEIRA MENDES PEREIRA,
EMANUELLA MARIA DA CONCEIO, ELIAN SANDRA ALVES DE ARAÚJO, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97215

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97215